
 

[Wpisz cytat z  
 

 
RU.0012.5.2020 

 
 

Uchwała nr 5/2020 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 18 marca 2020 r. 
 

w sprawie wskazania kandydatów na Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz zapisów § 22 

ust.1 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

1. Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą kandydatów na rektora uznać, 

że przedstawione dokumenty spełniają wymogi formalne. 

2. Wskazać jako kandydatów na rektora następujące osoby: 

 prof. dr hab. Pawła Frącza 

 prof. dr hab. Roberta Wiszniowskiego 

 

§ 2 

Rada Uczelni rekomenduje przeprowadzenie wyborów na Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w auli 

Auditorium Novum im. prof. Elżbiety Lonc z zachowaniem wszelkich środków 

ostrożności związanych z rozprzestrzenianiem wirusa COVID-19. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
RADA UCZELNI 


